

Perzów, dnia 02.09.2024 r.

Zamawiający:

**Gmina Perzów
ul. Perzów 78
63-642 Perzów**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPowiedzialności Gminy Perzów

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na 9 września 2024r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 5 pkt 4 Umowy zgodnie z poniższym:
W przypadku uznania odpowiedzialności za szkodę w mieniu Zamawiającego, Wykonawca wypłaca odszkodowanie w terminie 30 dni od dnia zgłoszenia szkody, a w przypadku gdy wyjaśnienie w tym terminie okoliczności niezbędnych do ustalenia odpowiedzialności Wykonawcy okazało się niemożliwe, odszkodowanie wypłaca się w terminie 14 dni od dnia, w którym przy zachowaniu należytej staranności wyjaśnienie tych okoliczności okazało się możliwe – dotyczy ubezpieczeń dobrowolnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy obowiązują zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Prosimy o wykreślenie zapisów § 5 pkt 5 Umowy, z uwagi na jego tożsamość z punktem poprzedzającym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy obowiązują zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Prosimy o zmianę zapisów § 5 pkt 10 Umowy poprzez dodanie „pod warunkiem, że suma ubezpieczenia była ustalona z podatkiem VAT”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Prosimy o wykreślenie zapisów § 13 Umowy dotyczącego kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Prosimy o wykreślenie zapisów § 15 ust 1 ppkt 4. Alternatywnie prosimy o doprecyzowanie, że zmiana sum ubezpieczenia może dotyczyć wyłącznie zmiany z wartości ewidencyjnej brutto na odtworzeniową.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów. Zamawiający zgadza się, aby zmiana sumy ubezpieczenia budynków mogła dotyczyć tylko zmiany wartości księgowej brutto na wartość odtworzeniową.

Pytanie 7

Prosimy o zmianę § 16 ust 2 Umowy zgodnie z poniższym:

Dane osoby/osób wyznaczonej/yh przez Wykonawcę do współpracy z Zamawiającym w okresie realizacji:

Zamówienia w zakresie koordynacji procesu obsługi i likwidacji szkód:

Imię i nazwisko:

Nr telefonu:

Adres poczty elektronicznej:

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią SWZ.

Pozostałe zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia i Załącznikach nie ulegają zmianie.

WÓJT
mgr Danuta Froń

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu